南京市人民政府文件

	宁政人〔2022〕9号

职务任免的通知

各区人民政府，市府各委办局，市各直属单位：

经研究决定：

何金雪同志任南京江北新区管委会副主任；

古国才同志任南京住房公积金管理中心主任；

顾安国同志任南京市南部新城开发建设管委会副主任；

陈文斌同志任南京江北新区管委会副主任，试用期一年；

巫海荣同志任南京市南部新城开发建设管委会副主任，试用期一年；

许守江同志任南京市麒麟科技创新园（生态科技城）开发建设管委会副主任，试用期一年。
请有关单位按规定办理。
南京市人民政府

2022年7月15日

抄送：市委各部门，市人大常委会办公厅，市政协办公厅，市监委，市法院，市检察院，南京警备区。

南京市人民政府办公厅                   2022年7月18日印发

— 2 —

— 1 —